UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TCKH     Đức Phổ,  ngày        tháng 6  năm 2024

Thực hiện Công văn số 2886/UBND-KTTH ngày 05/6/2024 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc tăng cường công tác điều hành giá những tháng còn lại

năm 2024 (có bản chụp văn bản gửi kèm); Chủ tịch UBND thị xã yêu cầu:

1. Các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND thị xã; các cơ quan Trung ương,

tỉnh trên địa bàn thị xã; UBND các xã, phường theo chức năng, nhiệm vụ được

giao đẩy mạnh thực hiện quyết liệt, kịp thời, hiệu quả các nhiệm vụ, giải pháp đặt

ra tại Chỉ thị số 12/CT-TTg ngày 21/4/2024 của Thủ tướng Chính phủ về các

nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm thúc đẩy phát triển kinh tế - xã hội, Thông báo số

193/TB-VPCP ngày 03/5/2024 của Văn phòng Chính phủ và Công văn số

2886/UBND-KTTH ngày 05/6/2024 của UBND tỉnh Quảng Ngãi.

2. Phòng Tài chính - Kế hoạch có trách nhiệm theo dõi, kịp thời tham mưu

UBND thị xã các nội dung cần chỉ đạo nhằm thực hiện đảm bảo các nội dung tại

Công văn số 2886/UBND-KTTH ngày 05/6/2024 của UBND tỉnh Quảng Ngãi.

 Yêu cầu các cơ quan, đơn vị và UBND các xã, phường triển khai thực hiện

đảm bảo nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- VP HĐND và UBND: C, PC;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Bùi Văn Lý

V/v tăng cường công tác

điều hành giá những tháng

còn lại năm 2024

Kính gửi:

 - Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND thị xã;

 - Các cơ quan Trung ương, tỉnh trên địa bàn thị xã;

 - UBND các xã, phường.

		2024-06-21T13:47:49+0700

		2024-06-21T14:15:26+0700

		2024-06-21T14:15:26+0700

		2024-06-21T14:15:26+0700